
POLSKA: WOZY STRAŻACKIE
„ZAKUP SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO ORAZ SPECJALISTYCZNEGO 
WYPOSAŻENIA DLA OSP DZIAŁAJĄCYCH NA TERENIE MIASTA I GMINY PLESZEW”

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1 Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Pleszew
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2 Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego oraz specjalistycznego wyposażenia dla OSP działających na 
terenie Miasta i Gminy Pleszew”
Opis: 1) Zamówienie pn. „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego oraz specjalistycznego wyposażenia dla 
OSP działających na terenie Miasta i Gminy Pleszew” zostało podzielone na trzy zadania: a) Zadanie nr 1 – 
„Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem dla OSP Pleszew” (Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia, dalej jako „OPZ”, znajduje się w załączniku nr 1a do SWZ). b) Zadanie nr 2 – „Zakup 
narzędzi hydraulicznych dla OSP Pleszew i OSP Kowalew”. (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, dalej jako 
„OPZ”, znajduje się w załączniku nr 1b do SWZ). c) Zadanie nr 3 – „Zakup specjalistycznego wyposażenia dla OSP 
Pleszew i OSP Kowalew”. (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, dalej jako „OPZ”, znajduje się w załączniku 
nr 1c do SWZ). 2) Przedmiot zamówienia został opisany również w „Projektowanych postanowieniach umowy” 
stanowiących odpowiednio załącznik nr 2a do SWZ (dla Zadania nr 1); załącznik nr 2b do SWZ (dla zadania nr 2), 
załącznik nr 2c do SWZ (dla zadania nr 3) 3) Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Jeden wykonawca 
może złożyć ofertę na dowolną liczbę w/w zadań.
Identyfikator procedury: d55b6588-79c4-4133-9b8c-d3412e4a8a92
Wewnętrzny identyfikator: OK.042.2.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: 
Główne aspekty procedury: 

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rynek 1  
Miejscowość: Pleszew
Kod pocztowy: 63-300
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:

https://ted.europa.eu/TED Page 1/9

https://ted.europa.eu/TED


Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - 

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia:

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1) Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza 
się wykonawcę w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 ustawy PZP 2) Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4) 
ustawy PZP, Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawcę w stosunku do którego 
otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł układ z wierzycielami, 
którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z 
podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury. 3) Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się wykonawcę w okolicznościach określonych w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 
z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576. 4) Na podstaw:ie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835), dalej jako „ustawa UKR”, z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się a) wykonawcę wymienionego 
w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na 
podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 
3 ustawy UKR; b) wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 
r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę 
lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie 
decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy UKR; 
c) wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 
r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w 
rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od 
dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy UKR.

4 Grupa części zamówienia

4.1 Identyfikator grupy: GLO-0001
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0001 LOT-0002 LOT-0003
Tytuł: Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego oraz specjalistycznego wyposażenia dla OSP działających na terenie 
Miasta i Gminy Pleszew
Opis: 1) Zamówienie pn. „Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego oraz specjalistycznego wyposażenia dla 
OSP działających na terenie Miasta i Gminy Pleszew” zostało podzielone na trzy zadania: a) Zadanie nr 1 – 
„Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem dla OSP Pleszew” (Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia, dalej jako „OPZ”, znajduje się w załączniku nr 1a do SWZ). b) Zadanie nr 2 – „Zakup 
narzędzi hydraulicznych dla OSP Pleszew i OSP Kowalew”. (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, dalej jako 

https://ted.europa.eu/TED Page 2/9

https://ted.europa.eu/TED


„OPZ”, znajduje się w załączniku nr 1b do SWZ). c) Zadanie nr 3 – „Zakup specjalistycznego wyposażenia dla OSP 
Pleszew i OSP Kowalew”. (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, dalej jako „OPZ”, znajduje się w załączniku 
nr 1c do SWZ). 2) Przedmiot zamówienia został opisany również w „Projektowanych postanowieniach umowy” 
stanowiących odpowiednio załącznik nr 2a do SWZ (dla Zadania nr 1); załącznik nr 2b do SWZ (dla zadania nr 2), 
załącznik nr 2c do SWZ (dla zadania nr 3) 3) Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Jeden wykonawca 
może złożyć ofertę na dowolną liczbę w/w zadań.
Wewnętrzny identyfikator: OK.042.2.2024

5 Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Zadanie nr 1 – „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem dla OSP Pleszew”
Opis: Zadanie nr 1 – „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem dla OSP 
Pleszew” (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, dalej jako „OPZ”, znajduje się w załączniku nr 1a do SWZ).

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 7 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna lub zawodowa w zakresie posiadanej wiedzy i doświadczenia
Opis: Wykonawca wykaże, że wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie minimum 1 dostawę 
polegającą na dostawie średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem 4x4.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: Kryterium Cena - Wykonawca może uzyskać maksymalnie 60 % (60 pkt)

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: Kryterium gwarancja - gwarancja na dostarczony samochód ratowniczo-gaśniczy 40 % (40 pkt)

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/975069

https://ted.europa.eu/TED Page 3/9

https://platformazakupowa.pl/transakcja/975069
https://ted.europa.eu/TED


Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Za pośrednictwem platformy zakupowej.
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/975069

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/975069
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1) Przystępując do niniejszego postępowania Wykonawca zobowiązany jest wnieść 
wadium w wysokości: dla zadania nr 1– 20 000,00 zł (słownie złotych dziesięć tysięcy 00/100),
Termin składania ofert: 09/10/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/10/2024 11:00 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Dopuszczalne jest wspólne 
ubieganie się o udzielenie zamówienia.

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miasto i Gmina Pleszew
Organizacja rozpatrująca oferty: Miasto i Gmina Pleszew

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Zadanie nr 2 – „Zakup narzędzi hydraulicznych dla OSP Pleszew i OSP Kowalew”.
Opis: b) Zadanie nr 2 – „Zakup narzędzi hydraulicznych dla OSP Pleszew i OSP Kowalew”. (Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia, dalej jako „OPZ”, znajduje się w załączniku nr 1b do SWZ).

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

https://ted.europa.eu/TED Page 4/9

https://platformazakupowa.pl/transakcja/975069
https://platformazakupowa.pl/transakcja/975069
https://ted.europa.eu/TED


5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna lub zawodowa w zakresie posiadanej wiedzy i doświadczenia
Opis: Wykonawca wykaże, że wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie minimum 2 dostawy 
polegającą na dostawie hydraulicznych narzędzi ratowniczych o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto każda.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: Kryterium Cena - Wykonawca może uzyskać maksymalnie 60 % (60 pkt)

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: Kryterium gwarancja - gwarancja na dostarczone narzędzia hydrauliczne 40 % (40 pkt)

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/975069
Kanał komunikacji ad hoc:

Nazwa: Za pośrednictwem platformy zakupowej.
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/975069

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/975069
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Przystępując do niniejszego postępowania Wykonawca zobowiązany jest wnieść 
wadium w wysokości: dla zadania nr 2 – 4 000,00 zł (słownie złotych dwanaście tysięcy 00/100).
Termin składania ofert: 09/10/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/10/2024 11:00 +02:00

https://ted.europa.eu/TED Page 5/9

https://platformazakupowa.pl/transakcja/975069
https://platformazakupowa.pl/transakcja/975069
https://platformazakupowa.pl/transakcja/975069
https://ted.europa.eu/TED


Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Dopuszczalne jest wspólne 
ubieganie się o udzielenie zamówienia.

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miasto i Gmina Pleszew
Organizacja rozpatrująca oferty: Miasto i Gmina Pleszew

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0003
Tytuł: Zadanie nr 3 - Zakup specjalistycznego wyposażenia dla OSP Pleszew i OSP Kowalew.
Opis: Zadanie nr 3 – Zakup specjalistycznego wyposażenia dla OSP Pleszew i OSP Kowalew”. (Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia, dalej jako „OPZ”, znajduje się w załączniku nr 1c do SWZ).

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Miesiąc

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna lub zawodowa w zakresie posiadanej wiedzy i doświadczenia
Opis: Wykonawca wykaże, że wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie minimum 2 dostawy 
polegającą na dostawie hydraulicznych narzędzi ratowniczych o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto każda.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:

https://ted.europa.eu/TED Page 6/9

https://ted.europa.eu/TED


Rodzaj: Cena
Nazwa: 
Opis: Kryterium Cena - Wykonawca może uzyskać maksymalnie 60 % (60 pkt)

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: 
Opis: Kryterium gwarancja - gwarancja na dostarczone specjalistyczne wyposażenie 40 % (40 pkt)

Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 
Uzasadnienie, dlaczego nie określono wagi kryteriów udzielenia zamówienia: 

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/975069
Kanał komunikacji ad hoc:

Nazwa: Za pośrednictwem platformy zakupowej.
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/975069

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/975069
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej 
(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Przystępując do niniejszego postępowania Wykonawca zobowiązany jest wnieść 
wadium w wysokości: dla zadania nr 3 – 3 000,00 zł (słownie złotych jedenaście tysięcy 00/100),
Termin składania ofert: 09/10/2024 10:00 +02:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień

Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 09/10/2024 11:00 +02:00

Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: Dopuszczalne jest wspólne 
ubieganie się o udzielenie zamówienia.

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni – jeżeli informacja została przekazana w inny sposób

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:

Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:

Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://ted.europa.eu/TED Page 7/9

https://platformazakupowa.pl/transakcja/975069
https://platformazakupowa.pl/transakcja/975069
https://platformazakupowa.pl/transakcja/975069
https://ted.europa.eu/TED


Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miasto i Gmina Pleszew
Organizacja rozpatrująca oferty: Miasto i Gmina Pleszew

8 Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Pleszew
Numer rejestracyjny: 6080074221
Adres pocztowy: ul. Rynek 1  
Miejscowość: Pleszew
Kod pocztowy: 63-300
Podpodział krajowy (NUTS): Kaliski (PL416)
Kraj: Polska
E-mail: sekretariat@pleszew.pl
Telefon: 627428310
Adres strony internetowej: http://bip.pleszew.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pleszew
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pleszew
Role tej organizacji:

Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekratariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587801
Adres strony internetowej: http://uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/
odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji:

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11 Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 70423e58-518f-4358-8d2c-25f2659e86e8 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna

https://ted.europa.eu/TED Page 8/9

mailto:sekretariat@pleszew.pl
http://bip.pleszew.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pleszew
https://platformazakupowa.pl/pn/pleszew
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://ted.europa.eu/TED


Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 04/09/2024 11:57 +00:00
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

https://ted.europa.eu/TED Page 9/9

https://ted.europa.eu/TED

